МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7»

ПРИКАЗ

31.08.2012

487

Об утверждении годового

календарного учебного графика

ОДОД на  2012-2013 учебный год

         В соответствии с Законом РФ «Об образовании», Типовым положением об

образовательном учреждении дополнительного образования детей, утвержден-

ным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от

26.06.2012 № 504, Уставом образовательного учреждения МБОУ «СОШ № 7»,

в целях организации и функционирования Отделения дополнительного образо-

вания детей на 2012-2013 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить годовой календарный учебный график ОДОД на 2012-2013

учебный год согласно приложению.

         2.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

по дополнительному образованию О.М. Санникову.

Директор                                                                                          Е.И. Суровцова

Исполнитель:

заместитель директора по дополнительному образованию

Санникова Ольга Михайловна

23 46 34

в дело 01-10

                                                                                           Приложение   к приказу

                                                                                   от 31.08.2012 № 487

Годовой календарный учебный график ОДОД на 2012/2013 учебный год

1 четверть (с 01.09.2012 по

02.11.2012)-9 недель

2 четверть (с 03.11.2012 по 28.12.2012)-8

недель

01.09.2012-07.09.2012-1 неделя

08.09.2012-14.09.2012-2 неделя

15.09.2012-21.09.2012-3 неделя

22.09.2012-28.09.2012-4 неделя

29.09.2012-05.10.2012-5 неделя

06.10.2012-12.10.2012-6 неделя

13.10.2012-19.10.2012-7 неделя

20.10.2012-26.10.2012-8 неделя

27.10.2012-02.11.2012-9 неделя

03.11.2012- 09.11.2012- 1 неделя

10. 11.2012-16.11.2012-2 неделя

17. 11.2012-23.11.2012-3 неделя

24. 11.2012-01.12.2012-4 неделя

02. 12.2012-09.12.2012-5 неделя

10. 12.2012-16.12.2012-6 неделя

17. 12.2012-23.12.2012-7 неделя

24.12.2012-28.12.2012-8 неделя

 с 29.12.2012 по 31.12.2012-

промежуточная диагностика

3 четверть (с12.01.2012 по

29.03.2013)-11 недель

4 четверть (с 30.03.2013 по 31.05.2013)-8

недель+5 дней

11. 01.2013-17.01.2013-1 неделя

18. 01.2013-24.01.2013-2 неделя

25. 01.2013-31.01.2013-3 неделя

01. 02.2013-07.02.2013-4 неделя

08. 02.2013-14.02.2013-5 неделя

15. 02.2013-21.02.2013-6 неделя

22. 02.2013-28.02.2013-7 неделя

01.03.2013-07.03.2013-8 неделя

08.03.2013-14.03.2013-9 неделя

15.03.2013-21.03.2013-10 неделя

22.03.2013-29.03.2013-11 неделя

30.03.2013-06.04.2013-1  неделя

07.04.2013-13.04.2013-2 неделя

14.04.2013-20.04.2013-3 неделя

21.04.2013-27.04.2013-4 неделя

28.04.2013-04.05.2013-5 неделя

05.05.2013-11.05.2013-6 неделя

12.05.2013-18.05.2013-7 неделя

19.05.2013-25.05.2013-8 неделя

26.05.2012-31.05.2012 – 5 дней (итоговые

мероприятия, аттестация)

Всего: 36 недель на прохождение программного материала.

Учреждение организует работу с детьми в течении всего календарного года,

количество часов по программе:

Количество часов в неделю 2 часа 4 часа 6 часов

Общее количество часов по

программе в год

72 часа 144 часа 216 часов